
MES COURSES EN PERIGORD 

 

 

MEDAILLON LAPIN PRUNEAU BT 100G:  

Ingrédients : Farce 80% (viande de lapin 22,3%, gorge de porc, foie de volaille, viande de porc, 

OEUF, échalote, amidon de maïs modifié, gélatine, sel, ail, poivre), insert de pruneaux 20% (eau, 

crème de pruneaux 29%, gélatine, Armagnac, amidon de maïs modifié, sucre). 

Viandes de lapin et porc : origine France. 

 

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 813 kJ, Energie kcal 195 kcal, Matières 

grasses 12 g, dont acides gras saturés 4.3 g, Glucides 5.1 g, dont sucres 3.9 g, Protéines 13 g, Sel 

1.2 g 

 

TARTINADE GOURMANDE DE POULET ET CHORIZO BOCAL 100G:  

Ingrédients: CREME (LAIT), eau, viande de poulet (origine France) 14,3%, poivrons piquillos 

(poivrons piquillos, eau, sel, sucre, acide citrique, chlorure de calcium), tomate concentrée, 

chorizo pur porc 7,2% (viande de porc (origine UE), gras de porc, sel, LACTOSE, piments, 

épices et plantes aromatiques, dextrose, colorant : carmins, extrait de piment de Cayenne, nitrite 

de sodium, ferments), amidon de maïs modifié, flocons de pomme de terre (extrait de romarin), 

sel, poivre. 

 

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 796 kJ, Energie kcal 192 kcal, Matières 

grasses 16 g, dont acides gras saturés 9.8 g, Glucides 4.8 g, dont sucres 3.2 g, Protéines 6.8 g, Sel 

1.1 g 

 

TERRINE CAMPAGNE TRUFFE ETE BTE130 G:  

Ingrédients: Gorge de porc, viande de porc, foie de porc, OEUF, brisures de truffes de la Saint-

Jean (Tuber Aestivum) 3%, amidon de maïs modifié, sel, armagnac, gélatine, poivre, acti'truf 

(farine de sarrasin, truffe blanche d'été (Tuber Aestivum), arôme de truffe blanche). 

Viandes de porc : origine France. 

 

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 1059 kJ, Energie kcal 255 kcal, 

Matières grasses 20 g, dont acides gras saturés 6.6 g, Glucides 0.9 g, dont sucres 0.6 g, Protéines 

16 g, Sel 1.6 g 

 

TERRINE PINTADE CEPES CHARDO BTE 150:  

Ingrédients : viande de pintade (origine France) 28.5%, gorge de porc, foie de volaille, oignon 

pré-frit (oignon, huile de tournesol), vin blanc cépage Chardonnay 6.9% (sulfites), OEUF, cèpe 

4.6%, gélatine, ail, amidon de maïs modifié, sel, poivre. 

 

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 910 kJ, Energie kcal 219 kcal, Matières 

grasses 15 g, dont acides gras saturés 5 g, Glucides 2.3 g, dont sucres 1 g, Protéines 16 g, Sel 0.97 

g 

 

LES PETITS CANELES DE BORDEAUX AU SIROP DE RHUM BOCAL 140G: 

Ingrédients : Canelés 57% (sucre, LAIT DEMI ECREME, eau, farine de BLE, OEUFS 



ENTIERS, rhum, poudre de LAIT entier, arôme naturel) , sirop 43% (eau, sucre, rhum 18%, 

caramel (eau, sucre)). 

 

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 903 kJ, Energie kcal 213 kcal, Matières 

grasses 1.4 g, dont acides gras saturés 0.5 g, Glucides 48 g, dont sucres 39.7 g, Protéines 2.1 g, 

Sel 0.05 g 

 

CERNEAUX DE NOIX AU GIANDUJA SACHET 80G:  

Ingrédients :Chocolat noir et chocolat blanc 58 % (masse de cacao, sucre, BEURRE de cacao, 

poudre de LAIT entier, émulsifiant : LECITHINE DE SOJA, arôme vanille naturelle), cerneaux 

de NOIX caramélisés 40 %, praliné NOISETTE ( NOISETTES (50 %), sucre, émulsifiant : 

LECITHINE DE SOJA, arôme naturel de vanille), sucre glace. 

Allergènes : fabriqué dans un atelier utilisant des FRUITS A COQUES. 

 

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 2482 kJ, Energie kcal 599 kcal, 

Matières grasses 44.2 g, dont acides gras saturés 28.4 g, Glucides 40.6 g, dont sucres 37.5 g, 

Protéines 8.8 g, Sel 0.1 g 

 

MUSCATINE 100 G.:  

Ingrédients : Sucre, NOISETTE, beurre de cacao, AMANDE, masse de cacao, poudre de LAIT 

entier, farine de BLE, BEURRE, arôme naturel de vanille, amidon de maïs, LAIT écrémé en 

poudre, malt D'ORGE, sel, émulsifiant: LECITHINE DE SOJA. 

 

Allergènes : NOISETTE, AMANDE, PRODUITS LAITIERS, BLE, BEURRE, ORGE, SOJA. 

Présence possible de FRUITS A COQUES (NOISETTES, AMANDES, NOIX), ARACHIDES, 

SESAME, produits issus du BLE (GLUTEN). 

 

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kcal 568 kcal, Energie kJ 2366 kJ, 

Matières grasses 38.1 g, dont acides gras saturés 12.5 g, Glucides 45.8 g, dont sucres 42.6 g, 

Protéines 8.47 g, Sel 0.04 g 

 

GUIMAUVE PECHE ABRICOT 60 G.:  

Ingrédients : sucre, sirop de sucre inverti, sirop de glucose, eau, BLANC D'OEUF issu de poules 

élevées en plein air, humectant : sorbitol, gélatine bovine, amidon de maïs, arômes naturels 

d'abricot et de pêche, abricot déshydraté 0.5% (équivalent fruits frais 4%), acidifiant : acide 

citrique, concentrés de fruits, de légumes et de plantes (patate douce, pomme, carotte pourpre, 

carthame, betterave, acérola, citron), extrait de carthame, maltodextrine. 

Traces de GLUTEN et de fruits à coque. BLANC D'OEUF et sucre origine France. 

 

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 1447 kJ, Energie kcal 341 kcal, 

Matières grasses 0.5 g, dont acides gras saturés 0.1 g, Glucides 80.6 g, dont sucres 70.3 g, 

Protéines 3.4 g, Sel 0.04 g 

 

PANIER TOILE ANSES OSIER GM:  

 

 

CAHORS CHATEAU EUGENIE 75 CL: Contient des sulfites 



 

 

 

RILLETTES DE SAINT JACQUES PESTO 90G:  

Ingrédients: Crème fraiche, NOIX de coquilles Saint Jacques 25% (Chlamys Nobilis - origine 

Pacifique ou Chlamys Opercularis - origine Atlantique Nord Est)*, filet de POISSONS blancs 

25%, pesto vert 7% [Basilic (26%), huile d'olive, eau,huile de tournesol, persil, formaggio 

(LAIT) (6%), pignons de pin (5%), ail (3,4%), sel (2,1%), poivre, acidifiants (acide lactique, 

acide citrique), correcteur d'acidité (sulfate acide de sodium), stabilisants (gomme de guar, 

gomme de xanthane), antioxydant (acide ascorbique), conservateurs (sorbate de potassium, 

benzoate de sodium)], farine de riz, oignon, carotte, ciboulette, sel. 

 

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 205 kJ, Energie kcal 851 kcal, Matières 

grasses 15 g, dont acides gras saturés 8.6 g, Glucides 4.7 g, dont sucres 1.6 g, Protéines 12 g, Sel 

1.2 g 

 

CHIPS A LA TRUFFE 30 G.:  

Ingrédients : Pommes de terre (origine : France) (67,8%), huile de tournesol oléique, sel, arôme 

truffe noire,  poudre de truffe noire (0,2%) (Tuber melanosporum) déshydratée (origine : UE) 

(équivalent à 1% de truffe fraîche). 

Allergènes : traces éventuelles de LAIT (présence fortuite). 

 

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 506 kJ, Energie kcal 2113 kcal, 

Matières grasses 29 g, dont acides gras saturés 2.5 g, Glucides 53 g, dont sucres 1.1 g, Protéines 

5.6 g, Sel 1 g 

 

AMANDES AUX HERBES DE PROVENCE 45g:  

Ingrédients : AMANDES 48%, sucre, herbes de Provence, sel. 

Allergènes : Peut contenir d’autres fruits à coque et des ARACHIDES, LAIT, graines de 

SESAME, BLE. 

 

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kcal 518 kcal, Energie kJ 2167 kJ, 

Matières grasses 27 g, dont acides gras saturés 1.7 g, Glucides 54 g, dont sucres 51 g, Protéines 

12 g, Sel 0.39 g 

 

LE FOIE GRAS CRD ENTIER DU SUD-OUEST BX 180G:  

Ingrédients: Foie gras de canard, sel, poivre. 

 

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 2247 kJ, Energie kcal 543 kcal, 

Matières grasses 55.6 g, dont acides gras saturés 20.3 g, Glucides 2.4 g, dont sucres 1.1 g, 

Protéines 8 g, Sel 1.3 g 

 

 
 

 


